Telefone: 
E-mail: 

FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata a consumidora que, em 23/12/2024, realizou a compra de um aparelho celular na loja
Casa do Celular, modelo Realme Note 50, com 128 GB de armazenamento e 4 GB de RAM,
pelo valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), cujo pagamento foi efetuado por meio do
Brasil Card. Informa que se encontra impossibilitada de continuar efetuando o pagamento,
uma vez que o aparelho encontra-se inoperante.

Esclarece que, por volta de setembro de 2025, o celular passou a apresentar aquecimento